godine
-Aneks broj 2 Ugovora o kreditu broj 5302083580 od 15.07.2022. godine
Ugovor o kratkorocnom limitu za faktoringposlove iposlove koji su u neposrednoj Hiposrednoj
vezisposlovmafgktoringa broj 233021od 07,03,2022. godine

Iznos dospjele trazbine:

3.182,91 EUR (tritisucestoosamdesetdva eura i devedesetjedan cent)

Glavnica: 66,10 EUR

Kamate: 3.116,81 EUR

Iznos trazbine koja dospxjeva nakon otvaranja predstecajnog postupka:

419.385,40 EUR

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun，izvadak iz poslovnih knjiga)

-Izvod iz poslovnih knjiga na dan 07,07,2023.